SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTOS DA CIDADE DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

 EDITAL DE RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

A SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme/SP, usando de suas atribuições legais, sob a
organização da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna público o RESULTADO DAS PROVAS
PRÁTICAS.

AGENTE OPERACIONAL

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP

ADALTON RICARDO VALERIANO DA SILVA 41025082X 1142 95,00

ANTONIA NILDA ALVES PEREIRA 556218395 1233 63,00

ANTÔNIO EVALDO CHAVES FILHO 458003517 1173 73,00

BRUNO ALOÍSIO RAUTER 41240199X 1020 68,00

BRUNO FRANCISCO CUSTODIO 56906501X 1281 AUS

BRUNO HENRIQUE MARIOTO 526822120 1247 63,00

CARLOS EDUARDO PADUANO 454832266 1305 50,00

CLAUDENILSON FERREIRA DO NASCIMENTO 469989701 1398 63,00

CLAUDIVAN FERREIRA DO NASCIMENTO 487907383 1399 55,00

DANIEL DE SOUZA RIBEIRO 497842038 1109 85,00

DEBORA CRISTINA DA COSTA 469349530 1110 55,00

EDUARDA ORTEGA DE LIMA 499985059 1091 53,00

EDUARDO HENRIQUE GENERICK 417579160 1251 98,00

ELIAS LOUREIRO DOS SANTOS 41053478X 1197 93,00

ESDRAS RENATO FERRAZ 545607176 1102 AUS

GRAZIELE APARECIDA MALAMAN 568582664 1327 60,00

GRAZIELLE VASCONCELOS ALFINETE 576674680 1000 90,00

GUILHERME HENRIQUE GIASSI 56806348X 1177 55,00

JOÃO VITOR CALORI MARCHIORI 523821766 1155 75,00

MAURICIO FERNANDO VAZ DE LIMA JUNIOR 411807705 1228 AUS

MICHAEL GARCIA NOGUEIRA 489295605 1212 78,00

MIRIAN ZANCHETIN BOY 567512277 1321 AUS

PABLO FELIPE DA COSTA SANTANA 40918540 1308 75,00

RENATO JOSÉ CARIANI 436425385 1387 73,00

RODRIGO SERRA 49801180X 1057 63,00

THIAGO LOPES OLIMPIO 40770016X 1151 90,00

THIAGO PEREIRA SCAGION 587704834 1078 50,00

VICTOR AUGUSTO LINO CYRILLO 48827753X 1137 85,00

VITOR MARTINS MOREIRA 568366268 1290 88,00

WILIENDER FERREIRA SILVA 20303163 1238 68,00

WILLIAM PEDRO DE OLIVEIRA 41190635 1216 78,00

ZOROASTRO VIEIRA LIGO JUNIOR 408260968 1148 63,00

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP

ANTÔNIO JOSÉ PEREIRA NEVES 267025348 1406 AUS

ARNALDO KEN OTSUKA 25746772 1336 AUS

ELIAS DE SOUZA SILVA 32573876 1131 88,00

FERNANDO DONISETI FRACETTO 48556929 1032 96,00

FERNANDO HENRIQUE CECARECHI 463715974 1138 AUS

JEFFERSON WILLIAM DA SILVA 48559570 1365 AUS

JOAO RICARDO HENCKLEIN 239919312 1375 82,00

JOSÉ VIRGULINO DE MARIZ 418233998 1116 68,00

JULIO CESAR RIBEIRO 27180896 1054 70,00

LUIZ HENRIQUE RODRIGUES 305468005 1118 73,00

MARCIO APARECIDO QUEROBIM 33004951 1113 53,00

MAURICIO RODRIGUES MACIEL 415100549 1047 53,00

NELSON JOVINO DOS SANTOS 226136796 1331 57,00

ODAIR BELINO DA TRINDADE 24757296 1125 72,00

PEDRO CANTELI 251301977 1230 81,00

PEDRO JESUS CROTTI 173722581 1106 65,00

RAYNAN ALVES LUVIZZOTTE 345511414 1316 AUS

ROBSON SOUSA SANTOS SOARES 417577825 1021 AUS

SAMUEL MILITÃO BESSEGATO 381473867 1287 AUS

TIAGO ROBERTO TURATTI 409503472 1242 87,00

VLADEMIR APARECIDO MARTONI 14657774 1129 59,00
Legenda: NPP = Nota da Prova Prática / AUS = Candidato ausente

 SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTOS DA CIDADE DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis, a partir desta divulgação, para contestar o resultado das provas práticas por meio de
interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de
revisão.

Leme, 26 de outubro de 2018.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
Diretor Presidente da

SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme